[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2024 № 699
городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Кохма от 26.02.2024 № 113 «Об утверждении порядка обеспечения проведения аварийных работ в целях бесперебойного снабжения коммунальными ресурсами жилищного фонда городского округа Кохма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кохма
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 26.02.2024 № 113 «Об утверждении порядка обеспечения проведения аварийных работ в целях бесперебойного снабжения коммунальными ресурсами жилищного фонда городского округа Кохма» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка обеспечения проведения аварийных работ в целях бесперебойного снабжения коммунальными ресурсами жилищного фонда и объектов социальной сферы городского округа Кохма».

1.2. В пункте 1 постановления слова «жилищного фонда городского округа Кохма» заменить словами «жилищного фонда и объектов социальной сферы городского округа Кохма».

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. Наименование приложения изложить в  следующей редакции: «Порядок обеспечения проведения аварийных работ в целях бесперебойного снабжения коммунальными ресурсами жилищного фонда и объектов социальной сферы городского округа Кохма».

1.3.2. В пунктах 1, 2 слова «жилищного фонда городского округа Кохма» заменить словами «жилищного фонда и объектов социальной сферы городского округа Кохма».
1.3.3. В пунктах 4, 6 - 8, абзаце первом пункта 11 слова «жилищного фонда» заменить словами «жилищного фонда и объектов социальной сферы городского округа Кохма».

1.3.4. В абзаце третьем пункта 11слова «в течение пяти рабочих дней» заменить словами «в течение тридцати календарных дней».

1.4. Приложения 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.
Глава
городского округа Кохма                                                 М.А. Комиссаров
Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа Кохма

от 18.11.2024 № 699
Приложение 2

к Порядку обеспечения проведения аварийных работ в целях
бесперебойного снабжения коммунальными ресурсами жилищного фонда

и объектов социальной сферы городского округа Кохма

от____________№ ______

ОТЧЕТ

о расходовании средств на обеспечение проведения аварийных работ в целях бесперебойного снабжения коммунальными ресурсами жилищного фонда и объектов социальной сферы городского округа Кохма за ______________20____года

   (руб.)

	Наименование направления расходов (наименование объекта, эксплуатирующая организация/бесхозяйный)
	Утверждено
	Профинансировано
	Кассовые расходы
	Фактические расходы
	Направлено требование о возмещении расходов
	Возмещено расходов
	Остатки средств на  счетах

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого:

Руководитель              ______________           _______________

                                                 (подпись)                       (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер   ______________           ________________

                                         (подпись)                       (расшифровка подписи)

Исполнитель              ______________           ________________

                                         (подпись)                      (расшифровка подписи)
«___»_______________20__г.
2